
 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 267 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 15 stycznia  2024 r. 

 

 

 

w sprawie: upoważnienia do podpisania aktu notarialnego sprzedaży udziałów Gospodarstwa 

Rybackiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu oraz aktu notarialnego poręczenia zakupu udziałów  

 

„Na podstawie §65 ust. 3 oraz §47 pkt. 27 Statutu PZW, w nawiązaniu do Uchwały Nr 94 ZO PZW w 

Jeleniej Górze z dnia 24 września 2022 roku w sprawie sprzedaży udziałów w Spółce Gospodarstwo 

Rybackie Sp. z o.o. w Międzyrzeczu uchwala się, co następuje: 

1. Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze upoważnia: 

 Artura Skrzętę – Prezesa Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze (DO.: …………………..) 

 Roberta Magryna – Skarbnika Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze (DO.: 

…………………..) 

do podpisania w imieniu Okręgu PZW w Jeleniej Górze aktu notarialnego sprzedaży udziałów w 

Spółce Gospodarstwo Rybackiej Sp. z o.o. w Międzyrzeczu oraz aktu notarialnego poręczenia 

zakupu udziałów  Spółki Gospodarstwo Rybackie Sp. z o.o. w Międzyrzeczu. 

2. Wykonanie uchwały powierza się osobom wskazanym w ust. 1 niniejszej Uchwały. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 


